明智光秀ゆかりの地 山県市

令和３年１２月２７日

報道関係者各位 山県市

観光と買い物によるスタンプラリー

「山県市満喫大作戦」がスタートします！

１月１５日（土）１０時～ 体験農園みとか

山県市（市長 林 宏優 以下 当市）内の６つの施設が地域活性化を目的に設立した、

山県回遊まちづくり推進協議会（会長 アトレファームジャパン株式会社 若原 雄一朗

以下 協議会）主催で、スタンプラリー「山県市満喫大作戦」が開催されます。それに伴い、

記者発表会を行います。

スタンプラリーは、民間事業者発意により、市内を回遊しながら地域内消費を促進させ

地域活性化を目的としたトライアル事業です。当市の３つの観光スポットと６つの施設を

スタンプラリー形式で回遊させ、９箇所全てのスタンプを集めた方には割引チケット

（1,200円分）が進呈される特典付きです。さらに、割引チケットを全て利用された方には、
山県市オリジナルバッチセット（先着１６０名）もプレゼントされます。

［実施期間］令和４年１月１５日（土）～令和４年８月３１日（水）

◆「山県市満喫大作戦」スタート 記者発表会

※当日の取材に関しては、マスク着用、検温、消毒などの新型コロナウイルス感染症対策

にご協力いただきますようお願いいたします。

日 時 令和４年１月１５日（土） １０時～１１時

場 所 体験農園みとか（山県市小倉７２６番地１）個室

主な

出席者

［来 賓］山県市長 林 宏優

［主催者］協議会構成員（６事業者）

JAぎふ、アトレファームジャパン（株）、（有）天湖森いじら
ふれあいバザール、四国山香りの森公園及び香り会館、ラブレイク

内 容

１．主催者あいさつ

２．来賓（山県市長）あいさつ

３．協議会構成員紹介 等

４．山県市満喫大作戦に関する事業概要説明

５．事業等に関する質疑応答

６．終了

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

●アトレファームジャパン株式会社（体験農園「みとか」） 担当：若原

Tel：0581-78-5556 Fax：0581-78-5734 メール：mitoca@afj.co.jp

●山県市 まちづくり・企業支援課 担当：山菅

Tel：0581-22-6831 Fax：0581-22-2118

mailto:mitoca@afj.co.jp

明智光秀ゆかりの地 山県市

明智光秀ゆかりの地 山県市